
  

 

 

Preisliste für Camping- und Stellplätze – im Jahr 2025 – 
-keine Vermietung in den Wintermonaten- 

 

Gäste mit Wohnmobilen bzw. Wohnanhängern können auf unserem Parkplatz (Betonsteinpflaster) oder auf der 
angrenzenden Wiese hinter unserem Hotel mit herrlichem Blick in die Böhmerwaldlandschaft unsere dort 

vorgesehenen Camping- und Stellplätze nutzen und damit absolut ruhig wohnen und schlafen. 
 

    Stromverteiler - blaue CEE-Steckdosen - (200-250 V) Absperrbarer Duschraum mit Waschbecken und WC sowie 
 öffentlich getrennte WC-Räume für Damen und Herren  
    Trinkwasserbetankung und Grauwasserentsorgung  Solardusche am Stellplatz  
 
 

   Essen und Trinken im Restaurant des Hotels möglich! 
 

    Frühstück (Buffet) von 08.00 Uhr bis 10.00 Uhr 
    Halbpension von 18.00 Uhr bis 19.00 Uhr  
    Bereitstellung von tägl. frischen Brötchen  
 
 

   Preise: Dusche / WC im Hotel kostenlos 
 

    Stellplatz pro Person ab 13 Jahre 12,00 € Trinkwasser je Tankfüllung 3,00 € 
 

    Zuschlag pro Wohnmobil bei nur einer Nacht 5,00 € Grauwasserentsorgung je Entleerung 3,00 € 
 

    Strom pro KW / h 0,70 €  
 

    Frühstücksbuffet im Hotel pro Pers. / Tag 12,00 € Waschmaschine oder Trockner, je Anwendung 4,50 € 
    Halbpension = FB u. 3 Gänge Menü pro Pers./Tag 32,00 € Alle Preise incl. 19 % Mehrwertsteuer 
 
 

   Kurbeitrag der Gemeinde Haidmühle pro Person ab 16 Jahre, täglich 1,50 €. 


